
UCHWAŁA  Nr 84/108/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 26 maja 2004r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu

Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia
9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 2001r.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przekazuje się Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT” w Ostródzie w użyczenie na
    okres do dnia 31 grudnia 2013r. nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Ostródzkiego,
    położoną w miejscowości Faltyjanki obręb Bagieńsko-Zatoka gm. Miłomłyn, oznaczoną
    jako działka numer 32 o pow. 1,2800 ha, uregulowaną w księdze wieczystej Nr 14361
    prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie.
2. Nieruchomość przekazuje się w celu wykonywania zadań statutowych fundacji utworzonej
    przez samorządy powiatu ostródzkiego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Andrzej Mańka – Wicestarosta ..........................................
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ..........................................
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ..........................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ..........................................


